
RESULTATS Championnat interdépartemental para-natation-adaptée 2026

Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT
55 CHENOT-CARDELLINI ANTONIO 469306 ESPERANCE U18MBC 4N100 1'24''57 1
11 Chwilkowski Nathalie 537429 ESCA'L / ADAPEI 49 SFBC D100 2'16''84 1
69 LABARRE PAULINE 636293 ESPERANCE SFBC D100 3'19''13 2
76 KHERIF ZAKARIA 603306 ESPERANCE U16MBC D100 2'27''97 1

120 LOISEAU Christine 357908 49/07 CSEM Handinat VFBC D100 2'49''30 1
123 ROULLIER Florence 369939 49/07 CSEM Handinat VFBC D100 2'50''19 2
61 DE LA VILLEON THOMAS 666164 ESPERANCE U21MBC D25 0'50''78 1
12 Chwilkowski Natahlie 537429 ESCA'L / ADAPEI 49 SFBC D50 1'02''61 1
68 LABARRE PAULINE 636293 ESPERANCE SFBC D50 1'30''94 2
64 FEUKAM-KOUAM CHARLES 567982 ESPERANCE SMBC D50 0'59''53 1
74 LELAY ADAM 602715 ESPERANCE SMBC D50 1'06''72 3
52 BOIVIN LOUIS-ARTHUR 636876 ESPERANCE SMBC D50 1'19''17 2
79 PICHONNEAU ELOWAN 568689 ESPERANCE U14MBC D50 1'06''75 1
56 CHENOT-CARDELLINI ANTONIO 469306 ESPERANCE U18MBC D50 0'39''30 1

122 ROULLIER Florence 369939 49/07 CSEM Handinat VFBC D50 1'16''36 1
118 LOISEAU Christine 357908 49/07 CSEM Handinat VFBC D50 1'17''31 2
51 BENARD AURELIE 371691 ESPERANCE VFBC D50 1'22''23 3
59 CHESNEAU VIRGINIE 372957 ESPERANCE VFBC D50 1'38''95 4
72 LE CAM DOMINIQUE 371711 ESPERANCE VMBC D50 1'24''59 1
8 Chwilkowski Nathalie 537429 ESCA'L / ADAPEI 49 SFBC NL100 2'01''96 1

63 FEUKAM-KOUAM CHARLES 567982 ESPERANCE SMBC NL100 1'52''30 1
80 PICHONNEAU ELOWAN 568689 ESPERANCE U14MBC NL100 1'59''19 1
7 Chwilkowski Nathalie 537429 ESCA'L / ADAPEI 49 SFBC NL200 4'24''87 1
9 Chwilkowski Natahlie 537429 ESCA'L / ADAPEI 49 SFBC NL50 0'54''85 1

67 KAREM RIM 371707 ESPERANCE SFBC NL50 1'02''85 2
70 LABARRE PAULINE 636293 ESPERANCE SFBC NL50 1'16''38 3
62 FEUKAM-KOUAM CHARLES 567982 ESPERANCE SMBC NL50 0'45''29 1
73 LELAY ADAM 602715 ESPERANCE SMBC NL50 0'55''37 2
75 KHERIF ZAKARIA 603306 ESPERANCE U16MBC NL50 disq disq
54 CHENOT-CARDELLINI ANTONIO 469306 ESPERANCE U18MBC NL50 0'30''96 1

121 ROULLIER Florence 369939 49/07 CSEM Handinat VFBC NL50 1'22''95 1
78 PICHONNEAU ELOWAN 568689 ESPERANCE U14MBC Pap25 0'31''82 1
77 KHERIF ZAKARIA 603306 ESPERANCE U16MBC Pap25 0'34''34 1
66 KAREM RIM 371707 ESPERANCE SFBC SB100 2'43''06 1
50 BENARD AURELIE 371691 ESPERANCE VFBC SB100 2'43''28 1
58 CHESNEAU VIRGINIE 372957 ESPERANCE VFBC SB100 3'02''92 2
60 DE LA VILLEON THOMAS 666164 ESPERANCE U21MBC SB25 disq disq
65 KAREM RIM 371707 ESPERANCE SFBC SB50 1'12''00 1
53 BOIVIN LOUIS-ARTHUR 636876 ESPERANCE SMBC SB50 disq disq
49 BENARD AURELIE 371691 ESPERANCE VFBC SB50 1'18''47 1
57 CHESNEAU VIRGINIE 372957 ESPERANCE VFBC SB50 1'20''30 2

119 LOISEAU Christine 357908 49/07 CSEM Handinat VFBC SB50 1'48''09 3
71 LE CAM DOMINIQUE 371711 ESPERANCE VMBC SB50 1'27''37 1
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